

315314

| | | | |
|---|--|--|--|
| Dodávateľ : PUURA s.r.o. | | Faktúra číslo : 2015010 | |
| Námestie Slobody 582/4 07301 Sobrance SLOVENSKO IČO: 45403252 DIČ: 2022982192 IČ DPH: SK2022982192 Okresného súdu Košice I Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25177/V Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX | | Objednávka číslo : Dodací list číslo : | |
| Poštová adresa: | | | |
| Obecný úrad Vojany č.d. 72 076 72 Vojany | | | |
| Faktúru vyhotovil : Puškár Milan | | | |
| Odberateľ : Obecný úrad Vojany č.d. 72 076 72 Vojany SLOVENSKO | | Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti | |
| IČO: 00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH: | | 20.07.2015 20.07.2015 03.08.2015 | |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | | |
| Spôsob doprawy : | | | |
| Číslo účtu : 0484040366/0900 | | | |
| IBAN : SK44 0900 0000 0004 8404 0366 | | | |
| Suma k úhrade : 2 350,00 | | | |
| Variabilný symbol | | Konštantný symbol | |
| 2015010 | | 0308 | |
| Konečný príjemca : | | Špecifický symbol | |
| Miesto určenia : | | 2015010 0308 | |
| Dod. a plat. podmienky : | | | |

Faktúrujeme Vám na základe objednávky č. 05/2015:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|--------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1 | | Okno PVC (OL+OSP) 1200x1500 | 5,00 | ks | 154,61 | 185,53 | 20 | 773,05 | 154,61 | 927,66 |
| 2 | | Parapet vonk. Al 300mm | 6,00 | m | 7,59 | 9,11 | 20 | 45,54 | 9,11 | 54,65 |
| 3 | | Krytky ASA 350 - uni biela | 10,00 | ks | 0,93 | 1,12 | 20 | 9,30 | 1,86 | 11,16 |
| 4 | | Parapet vnút. PVC 250mm | 6,00 | m | 6,54 | 7,85 | 20 | 39,24 | 7,85 | 47,09 |
| 5 | | Plastová krytka 600 - obojstranná | 10,00 | ks | 0,60 | 0,72 | 20 | 6,00 | 1,20 | 7,20 |
| 6 | | Žalúzia ISSO retiaz. celotien. biela | 9,00 | m2 | 17,70 | 21,24 | 20 | 159,30 | 31,86 | 191,16 |
| 7 | | Sieťka proti hmyzu ISSO 2 | 4,50 | m2 | 17,28 | 20,74 | 20 | 77,76 | 15,55 | 93,31 |
| 8 | | Materiál na murovanie a štukovanie | 1,00 | ks | 700,00 | 840,00 | 20 | 700,00 | 140,00 | 840,00 |
| 9 | | Demontáž a montáž okien do PUR peny | 27,00 | m | 6,50 | 7,80 | 20 | 175,50 | 35,10 | 210,60 |
| 10 | | Murovanie, lepidlo a štukovanie | 1,00 | ks | 250,00 | 300,00 | 20 | 250,00 | 50,00 | 300,00 |
| 11 | | Zľava | 1,00 | ks | -277,36 | -332,83 | 20 | -277,36 | -55,47 | -332,83 |

Základ pre DPH 20 % : 1 958,33
DPH 20 % : 391,67

Celková suma s DPH 2 350,00


Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 350,00

| | |
|--------------------|-----------------------------------|
| OBEC VOJANY | |
| Dňa: 29.7.2015 | Registratúrna značka: |
| Číslo sprisy: | Znak hodnoty a tabuľka uvoľnenia: |
| Prílohy: | Vyhovuje: |



PAY by square

Podpis a pečiatka :


puura PUURA s.r.o.
OKNA & DVERE IČO: 45 403 252
www.puura.sk
Námestie Slobody 582/4, 073 01 Sobrance
0948 66 06 86